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Tur Skulptur Ruten – 5,5 km
Kan du lide kunst og skulpturer, så følg ruten rundt og du vil komme forbi mange af det flotte skulpturer der findes i Haderslev 

by. Turen starter ved Damparken, parken blev etableret i 1958, og foruden mange flotte blomsterbede, finder du også mange 

skulpturer. Går du ad trappen 200 m efter turens begyndelse, kommer man op til mindestenen for de faldne danske soldater

under 1. verdenskrig. I den gamle bydel møder du mange flotte restaurerede huse. Har du set filmen ”den 9. april” så kan du 

måske genkende nogle af gaderne. På Haderslev Havn kommer du forbi en gammel kornsilo, siloen er dekoreret af kunstneren 

Victor Ash. Siloen har fået navnet ”Havudsigten”

@visithaderlsev @visithaderlsev

Start og slut: Haderslev Dampark, Bispebroen 
Har du bil med og ønsker gratis langtidsparkering, kan du parkere på Jomfrustien eller Hertug Hans Plads

Retning Anvisninger                                           Distance

Venstre Følg Damparken venstre rundt 0.8 km 

Venstre Drej til venstre ved legepladsen, følg Borgervænget til gågaden 0.1 km                                                                                       

Højre Drej til højre mod gågaden. Træk cyklen her 0.1 km 

Venstre Drej til venstre ad Ved Stormklokken 0.1 km 

Højre Drej til højre ad Gåskærgade 0.3 km 

Højre Drej til højre og følg Nørregade 0.2 km 

Venstre Drej til venstre og følg Jomfrustien 0.6 km

Fortsæt Tag tredje vej i rundkørslen og drej ind på cykelstien, følg den til Rådhuset 0.6 km 

Højre Drej til højre ved Rådhuset 0.1 km

Højre Drej til højre og følg Godskajen 0.2 km

Fortsæt Fortsæt ad Honnørkajen og pakhuskajen 0.5 km 

Højre Drej til højre ad Skibbrogade og efter 50 m drej til venste ad Skibbrogade 0.15 km  

Venstre Drej til venstre, og følg Naffet 0.3 km

Fortsæt Fortsæt ad Badstuegade 0.1 km  

Højre Drej til højre, og følg Højgade 0.1 km

Venstre Drej til venstre, og gå over Torvet 0.05 km  

Højre Drej til højre ad gågaden, og følg Apotekergade - Bispegade. Træk cyklen her 0.2 km

Venstre Drej til venstre ad Bispebroen 0.1 km
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Skulptur på Naffet


